1

平成16年３月26日

各  位

会 社 名  コカ・コーラウエストジャパン株式会社

代 表 者名  代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ  末  吉   紀  雄

(コード番号  2579  東証一部、大証一部、福証)

問 合 せ先  常 務 執 行 役 員 総 務 統 括 部 長  柴 田  暢 雄

  TEL(092)641-9115

執行役員等の異動に関するお知らせ

 平成16年４月１日付で執行役員等の異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の昇格および異動

氏   名 新 現

柴 田 暢 雄
専務執行役員
総務統括部長兼人事部長

常務執行役員
総務統括部長

池   龍 彦
常務執行役員
チェーンストア営業統括部長

執行役員
チェーンストア営業統括部長

２．グループ執行役員の昇格

氏   名 新 現

河 辺 捷 義
グループ上席執行役員（副社長待遇）
ロジコムジャパン㈱ 代表取締役､社長

グループ上席執行役員（専務待遇）
ロジコムジャパン㈱ 代表取締役､社長

柴 田 卓 男
グループ上席執行役員（常務待遇）
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱ 取締役、
常務執行役員

グループ執行役員
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱ 取締役、
常務執行役員

 2

３．執行役員の新任

氏   名 新 現

佐 藤 繁次郎
執行役員
経営管理統括部 ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ部長

経営管理統括部 ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ部長

時 枝 直 剛
執行役員
営業企画統括部 業務部長

営業企画統括部 業務部長

４．グループ執行役員の新任

氏   名 新 現

福 田 恒 夫
グループ執行役員
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱ 執行役員

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱ 執行役
員

浜 崎 義 明
グループ執行役員
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱ 常務執
行役員

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱ 常務
執行役員

５．顧問の異動

氏   名 新 現

赤 塚 荘太郎
顧問
営業体制強化推進本部長

顧問
コンビ・リテール担当部長

６．社員（部長級）の採用

氏   名 職     務
向 井 昭 吾 ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝﾕﾆﾊﾞｰｼﾃｨ 教育担当部長

以  上